
Dz-07.0021.1.4.2020  

Protokół nr 46/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 7 lutego 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Witold 

Górny. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.45, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, zastępca przewodniczącego otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 stycznia 2020 r. 

2. Podjęcie uchwał. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zgłoszonego do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

18 lutego 2020 r. 

4. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na 18 lutego 2020 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Prowadzący obrady Witold Górny poinformował, że do protokołu z 45. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 30 stycznia 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Witold Górny zaproponował podjęcie uchwały w sprawie opinii do wniosku w ramach 

inicjatywy lokalnej pt. „Ogród Społeczny Salwator” (pismo znak: SZ.06.526.2.2020 

z 31.01.2020), po czym go zreferował. 

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski, Witold Górny. 

Uchwała w sprawie opinii do wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Ogród Społeczny 

Salwator” (pismo znak: SZ.06.526.2.2020 z 31.01.2020) została podjęta jednomyślnie – 

3 głosami za (Uchwała nr 38/2020). 

Zarząd podjął również uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania 

zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 39/2020). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 3 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, zgłoszonym do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 18 lutego 2020 roku, po czym przystąpił do jego opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy 

chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez grupę radnych (druk nr 

172) zreferował Witold Górny. 

W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski. 



Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 4. 

Prowadzący obrad Witold Górny zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

wytycznych do ogłoszenia zamówienia publicznego na opracowanie koncepcji przebudowy 

chodnika przy al. Kasztanowej, po czym go zreferował. 

W dyskusji głos zabrali Krzysztof Kwarciak i Krzysztof Jakubowski. 

Projekt uchwały w sprawie wytycznych do ogłoszenia zamówienia publicznego na 

opracowanie koncepcji przebudowy chodnika przy al. Kasztanowej został uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 173). 

Ad. 5. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 odpowiedź Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na uchwałę nr 

XIV/165/2019 Rady Dzielnicy VII w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do prowadzonego przez MPWiK S.A. w Krakowie programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” – zapoznano się; na podstawie 

otrzymanego pisma  zostaną przygotowane pisma informacyjne do zainteresowanych 

mieszkańców, 

 pismo Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK w sprawie projektu 

Multisensoryczne UNESCO – zapoznano się, 

 pismo przewodniczącego Rady Miasta Krakowa zawierające prośbę o zgłaszanie propozycji 

tematów na kolejne posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic 

Miasta Krakowa – zdecydowano, że zgłoszony zostanie temat: Informacja 

o uwarunkowaniach prawnych odnoszących się do możliwości doposażania ogródków 

jordanowskich bez konieczności każdorazowego kompletowania dokumentacji projektowej, 

 prośba Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UM o rozpowszechnienie informacji nt. 

konkursu „Kraków bez Barier” – plakaty zostaną zamieszczone na wskazanych tablicach 

informacyjnych na terenie dzielnicy, 

 prośba Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie rozpowszechnienia informacji 

nt. wsparcie inwestycji w przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi lub ich rozwój – 

komunikaty zostaną zamieszczone na wskazanych tablicach informacyjnych na terenie 

dzielnicy, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w sprawie składu osobowego Rady Budżetu 

Obywatelskiego – zapoznano się; w przypadku Dzielnicy VII nie planuje się zmian, 

 sprawozdania z wykonania zadań dzielnicy w 2019 roku, przesłane przez: Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Zarząd Zieleni Miejskiej, Bibliotekę 

Kraków, Wydział Sportu UMK – zapoznano się. 

Ad. 6. 

Zarząd zdecydował się wystąpić do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK oraz do 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego   o informację nt. prac prowadzonych na 

działce u zbiegu ulic Jodłowej i Księcia Józefa. 

Postanowiono również zwrócić się do firmy projektowej o przesłanie części opisowej do 

projektu budowlanego dla zadania „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od Mostu 

Zwierzynieckiego do ul. Jodłowej”. 



Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący obrady Witold Górny o godzinie 17.00 

zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                     Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

                   Witold Górny 

       
 

 

 

 


